
 
                                                                                 

 

 
Parco Naturale Regionale di Tepilora 

______________________________________________________________________________ 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE FACENTE FUNZIONI 

 

N. 53 del 10 giugno 2019 

 

Oggetto: Approvazione Avviso Pubblico e schema di domanda per l’individuazione del 

Direttore del Parco Naturale Regionale di Tepilora. Pubblicazione sul sito 

www.parcotepilora.it.   

 

Il Direttore facente funzioni 

 

Viste le deliberazioni dell’Assemblea del Parco  

- n. 32 del 4 luglio 2018, così come da regolamento degli uffici, con la quale la Dott.ssa 

Graziella Deledda è stata nominata Direttore del Parco Naturale Regionale di Tepilora fino 

alla nomina del nuovo Direttore; 

- n. 3 del 15 marzo 2019, “Recepimento della l. r. 1/2019 della Ras e relativa modifica dello 

Statuto del Parco” 

- n. 4 del 15 marzo 2019, “Linee guida per l’attivazione della procedura per la selezione ed 

individuazione del nuovo Direttore” con la quale il Direttore facente funzioni del Parco di 

Tepilora è incaricato della predisposizione del nuovo bando di selezione per l’individuazione 

del nuovo Direttore nonché della sua attuazione sulla base delle disposizioni della legge 

regionale 1/2019, legge di semplificazione 2018. 

 

Visto l’avviso elaborato dal Direttore facente funzioni; 

Dato atto che la selezione è indetta, con valutazione del curriculum vitae, professionale, integrato 

da un colloquio; 

Evidenziato che l’incarico risulta a tempo pieno ovvero per n. 36 ore settimanali e per un massimo 

di cinque annualità prorogabili una sola volta; 

Riscontrata la necessità di attivare la procedura per la pubblicizzazione del bando e per 

l’assunzione degli impegni gestionali conseguenti; 

Visto il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

Visto il Dlgs 267/00; 

Visti i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per il comparto regioni –autonomie locali; 

Visto il Dlgs 30 marzo 2001 n. 165; 



 

 

DETERMINA 

- la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- di approvare l’avviso pubblico e schema di domanda per l’individuazione del Direttore del Parco 

Naturale Regionale di Tepilora; 

-di disporre la diffusione e la pubblicazione del bando; 

-di assumere con atti successivi gli impegni di spesa per la remunerazione dell’assumendo direttore. 

 

 

                                                                                                Il Direttore facente funzioni 

                                                                                                    Fto Graziella Deledda 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


